torrente bibere, Recede hinc, scilicet a rebus mundi

caducis, relinquenti corde & opere omnes pos-

sessiones terrenas & facultates propter me: quoniam facilior & tutior via ad perfectionem pro-

phetamicam tendi, & tandem ad regnum celo-

rum perveniendi est ista. Omnis enim qui religeris

domum, aut fratres, aut sorores, aut parem, aut ma-

tre, aut uxorem, aut filios, aut agros, propter nomen

meum, centuplum accipies jam in hac vita, prægustans

mea suavitatis dulcedinem cunctis terrenis centu-

pliciter præalentem, & tandem vitam aeternam

possidebit. Ecce breviter audiisti primum gradum,

quo condescendere possis ad propheticae perfectio-

nis summum.

Hicdem.

Suavitas divinæ dolcedini, et iam in hac vita, con-

citer prævaleat omnibus terrenis,

CAPVT IV.

De abnegatione propriæ voluntatis.

Nunc attende secundum. Sequitur enim in ex-
2. Gra-
ditione, ut
duspe-
tione, ni-
huc lo-
sum, &
functu-
rum,
+ illu-
quaque
plenti-
oculo-
re deb-
He-
con-
qui C-
Gale. 4.
Car. 4.
dare
bus con-
formi-
tiam
għiex,
app-
secu-
phie-
. 1. Gra-
du per-
fectionis
monasti-
ci.

Eccl. 5.

Recordatione mea: Et vade contra Orientem, scilicet contra originalem tuę carnem cupidinem. Scire nullum, namque deber, quod in die ortus sui non est à peccato. Exclusus est præfus umbilicus tuus: quoniam in peccato natus es, et oris. Quemadmodum in persona cupido habi-
minis genuit à vita & feminis, ait Prophetas: Ecce in Psal. 15. iniuriantibus conceptus sum, & in peccato conceptus me maturus. Ab hoc autem originali peccato, in quo concipitur homo, illud provenit, quod caro hominis aduersus spiritum concupiscit. Vides, inquit Gal. 5. Apostolus, aliam legem in membris meis repugnat. Rom. 7. tem legi mentum mea, & capivantem me in lige peccati, que est in membris meis. Hæc lex peccati, est illa latra Lex corporis, per quem quis intrat cum ei consentit, & spiratio-
nalia via, per quam homo ambulat, dum secunda-
dam eam vivit, que ducit ad perditionem: & multi Matth. 7. sunt, qui intrant per eam. Accedentes vero ad servos Ecc. 10. Eum DEI, oportet abstinere a carnalibus desideriis, 1. Petri que militans adversus animam, & flaret in justitia, & in timore DEI, & preparare animam suam, non ad requiem, neque ad delicias, sed ad temptationem & angostias: quoniam oportet per multas tribulationes Am. 4. introire in regnum DEI. Angustia namque est porta, Matth. 7. & arcta via quæ dicit ad vitam, & pauci sunt, qui inventant eam. Quoniam pauci sunt electi, & pueri. Luce. 12. Iu. est gressus, cui complacuit patri dare regnum.